
 

613-748-3600 

CustomerCare@travelplus.at.ca    

Travel Consultant Email Contact  

Ana Tremblay – Ana@travelplus.at.ca   

Elaine Simpson –Elaine@travelplus.at.ca  

Monica Wilson – Monica@travelplus.at.ca  

 

Adam St Denis – Adam@travelplus.at.ca  

Angela Lavigne – Angela@travelplus.at.ca  

Claire Paquette – Claire@travelplus.at.ca  

Claude Lapointe – Claude@travelplus.at.ca  

Helen Shearing – Helen@travelplus.at.ca  

Jodi Jennings – Jodi@travelplus.at.ca  

Johanne Laforest – JohanneL@travelplus.at.ca  

Johanne Menard – Johanne@travelplus.at.ca  

Joseph Joseph - Joseph@travelplus.at.ca  

Josianne Bourgon – Josianne@travelplus.at.ca  

Linda Di Penta – Linda@travelplus.at.ca  

Lise Archambault – Lise@travelplus.at.ca  

Lyne Racine – Lyne@travelplus.at.ca  

Marcel St-Denis - Marcel@travelplus.at.ca 

Nicole Marion – Nicole@traveplus.at.ca  

Nona Sheehan – Nona@travelplus.at.ca   

Stacey Sharma – Stacey@travelplus.at.ca  

Tanya Lowe – Tanya@travelplus.at.ca  

Tina Lanoue – Tina@travelplus.at.ca  
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